
 

REGIONE PIEMONTE BU46 14/11/2024 
 

Codice A1406C 
D.D. 12 novembre 2024, n. 751 
Approvazione e pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva dei Medici di medicina 
generale valida per l'anno 2025 ai sensi dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei 
rapporti dei medici di medicina generale ai sensi art. 8 del D.Lgs n. 502 del 1992 e s.m.i. 
 

 

ATTO DD 751/A1406C/2024 DEL 12/11/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400B - SANITA' 
A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del SSR 
 
 
OGGETTO:  Approvazione e pubblicazione della Graduatoria Regionale Definitiva dei Medici di 

medicina generale valida per l’anno 2025 ai sensi dell’Accordo Collettivo Nazionale 
per la disciplina dei rapporti dei medici di medicina generale ai sensi art. 8 del D.Lgs 
n. 502 del 1992 e s.m.i. 
 

Premesso che l’art. 15 comma 1 dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti dei 
medici di medicina generale, recepito con atto d’Intesa in Conferenza Stato-Regioni in data 15 
dicembre 2005, sostituito integralmente dall’art. 19 dell’ACN per la Medicina Generale recepito 
con atto d’Intesa in sede di Conferenza Stato-Regioni in data 28 aprile 2022 (Rep. n. 71/CSR del 28 
aprile 2022) di seguito ACN 2022, stabilisce che i medici da incaricare per la medicina generale per 
l’espletamento delle attività ricomprese dall’Accordo Collettivo Nazionale di settore vigente siano 
tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello regionale 
dall’Assessorato alla Sanità, sulla base delle domande d’inserimento presentate dai medici 
interessati, attraverso procedure tese allo snellimento burocratico ed al rispetto dei tempi; 
 
Considerato che: 
 
• con DD n. 626 del 23/09/2024 è stata approvata la graduatoria regionale provvisoria e che la 

stessa è stata pubblicata nel B.U.R della regione Piemonte n. 39 del 26/09/2024; 
 
• le istanze pervenute on-line tramite procedura informatizzata sono state 462 

(quattrocentosessantadue) di cui n. 21 (ventuno) domande “irricevibile” in quanto prive del 
codice Identificativo (indice che il candidato non ha completato l’iter procedurale) e che pertanto 
non hanno avuto seguito istruttorio e n. 3 (tre) domande “non ammissibili” per mancanza del 
requisito di accesso: abilitazione antecedente il 31/12/1994 o possesso del diploma di formazione 
specifica in medicina generale . 

 
Visto che, ai sensi dell’art. 19, comma 5 dell’ACN 2022 entro quindici giorni successivi dalla data 
di pubblicazione della suddetta Determinazione Dirigenziale, e precisamente l’11 ottobre c.a, i 
medici interessati hanno potuto presentare istanza motivata di riesame della loro posizione in 



 

graduatoria, tramite la modulistica appositamente predisposta e reperibile sul sito istituzionale: 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-sanitarie/graduatorie-
regionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta  
 
Preso atto che entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 istanze di riesame e dopo attenta 
valutazione da parte della competente struttura regionale non sono state accolte poichè il risultato 
del punteggio assegnato corrisponde esattamente a quello determinato dalla valutazione dei titoli 
dichiarati all’atto della domanda. 
 
Ritenuto di procedere, secondo quanto previsto dall’ACN 2022 per la Medicina Generale, ultimo 
riferimento legislativo vigente alla data di presentazione delle domande da parte dei medici 
interessati, all’approvazione in via definitiva della Graduatoria Regionale di Medicina Generale 
valida per l’anno 2025, predisposta in ordine alfabetico e di punteggio, di cui all’Allegato A), e di 
confermare come non ammissibili/irricevibile le domande di cui all’Allegato B) parti integranti e 
sostanziali della presente determinazione. 
 
Atteso che il trattamento dei dati personali forniti dai medici, ai sensi del Regolamento Europeo n. 
2016/679/UE e del D.Lgs. n. 196/2003 successivamente modificato dal D.Lgs. n. 10/2018 è 
finalizzato esclusivamente nell’ambito del presente provvedimento; 
 
Visto il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione 
amministrativa, approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, ed, in particolare, l’art. 71 che 
disciplina le modalità dei controlli dell’Amministrazione sulla veridicità delle dichiarazioni 
sostitutive;  
Dato atto che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico del Bilancio regionale.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 
ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021;  
 
Tutto ciò premesso 

IL DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Visto l'art. 8 del d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i. recante ad oggetto "Riordino della 
disciplina in materia sanitaria, a norma dell'art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421".; 

• Visto l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei Rapporti con i medici di 
medicina generale ai sensi dell'art. 8 del decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e 
s.m.i.; 

• Visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alla dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• Visto il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 recante ad oggetto "Codice in materia di protezione 
dei dati personali".; 

• Visti gli art. 17 e 18 della L.R. 28 luglio 2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli 
uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i..; 

• Vista la DD. n. 626 del 23/09/2024 di approvazione della Graduatoria Regionale 
Provvisoria di medici di medicina generale valida per l'anno 2025; 

 
 

determina 



 

 
• di approvare, in via definitiva, la Graduatoria Regionale di Medicina Generale per la Regione 

Piemonte valida per l’anno 2025 di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione, redatta secondo i criteri di cui agli artt. 19 e 20 dell’ACN 2022 vigente 
per la Medicina Generale al momento della presentazione delle domanda da parte dei medici 
interessati; 

 
• di dare atto che, l’elenco delle istanze escluse sono riportate nell’Allegato B “Elenco Domande 

non ammissibili”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni 
descritte nell’elenco stesso,  

 
• di disporre che, la pubblicazione del presente provvedimento dirigenziale sul Bollettino Ufficiale 

della Regione Piemonte nonchè sul sito istituzionale della Regione Piemonte 
https://www.regione.piemonte.it/web/temi/sanita/organizzazione-strutture-
sanitarie/graduatorieregionali-medicina-generale-pediatria-libera-scelta costituisce notificazione 
ufficiale agli interessanti ed alle Aziende Sanitarie Locali. 

 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, 
per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile.  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE (A1406C - Sistemi organizzativi e risorse umane del 
SSR) 
Firmato digitalmente da Mario Raviola 

Allegato 
 
 
 



ALLEGATO A
GRADUATORIA REGIONALE DEFINITIVA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2025

ORDINE ALFABETICO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE   RESIDENZA

ABELLI GIANFRANCO 11/01/1964 VERCELLI 5,20 367
A AGNELOTTI CRISTINA 08/11/1969 TORINO 32,60 118
A AIELLO VALENTINA 22/11/1984 TORINO 33,50 113
A ALBERTI EUGENIA 23/12/1994 TORINO 7,50 342
A ALBERTI FABRIZIO 12/03/1987 TORINO 23,30 172
A ALDASORO SANCHIS CONSTANZA 02/02/1989 NOVARA 15,40 213

ALEO CLAUDIO 25/04/1960 TORINO 0,00 437
A ALLORTO NICOLO' 07/09/1987 BIELLA 29,40 136

ALONZI MARIA DOMENICA 15/03/1962 TORINO 54,70 54
A AMANIERA GLORIA 02/05/1987 TORINO 18,90 192
A ANANIA CARMEN 04/08/1989 ALESSANDRIA 11,90 257
A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 10/08/1982 TORINO 31,30 127
A ANDREIS PIERA 27/06/1976 TORINO 28,40 140

ANESE WALTER 21/08/1958 TORINO 3,90 372
A ANGELU ERMIS ANGHELOS GIOVANNI 30/08/1990 TORINO 10,00 278

ANGLESIO RAFFAELE 21/04/1962 TORINO 36,60 102
A ANSALDO ALICE VALENTINA 30/08/1984 TORINO 22,90 176
A ARAMA VICTOR 28/12/1968 TORINO 8,20 327

ARDEMAGNI ENRICO 17/09/1964 CUNEO 1,50 400
A AUDANO GIOVANNA 04/05/1972 TORINO 69,20 24
A AUSIELLO LIVIA BIANCA GEMMA 03/01/1979 TORINO 8,95 294
A BADINELLA MARTINI MARCO 30/07/1988 CUNEO 8,10 331

BAIARDI FABRIZIO 12/05/1962 ALESSANDRIA 1,50 403
A BALDO FRANCESCO 28/01/1960 TORINO 74,10 18
A BALESTRO ROBERTO 19/06/1960 CUNEO 87,40 5

BALLARINO CANDIDA 29/01/1962 CUNEO 2,25 389
A BARAKAJ BLERTA 17/05/1990 TORINO 7,20 355

BARBIERI CONSUELO 27/02/1968 NOVARA 4,80 369
BARCHI PAOLO 01/07/1963 TORINO 2,90 382

A BARELLA MIRYAM 03/04/1988 TORINO 8,70 302
A BARISONE GIULIA 05/12/1989 ASTI 15,00 218

BAROFFIO CLAUDIO 12/04/1968 NOVARA 54,00 56
A BARONE DEBORA 07/07/1967 REGGIO CALABRIA 71,25 21

BAROZZA DARIO VIRGINIO 11/12/1967 NOVARA 31,95 122
BARRESI PIETRO 10/07/1962 PALERMO 59,60 44

A BASTA ROBERTA 22/12/1983 TORINO 7,50 347
BATTAGLIA FILIPPO 28/10/1963 BIELLA 31,50 125

A BECCARIA ALESSANDRA 08/09/1994 CUNEO 11,90 255
BELLANDO PAOLO 07/11/1961 TORINO 56,80 49

A BELLIS ELISA 26/05/1987 TORINO 8,40 310
BELLUSSI GIANPIERO 04/11/1959 ASTI 127,20 1

A BENEVELLI CARLOTTA 08/12/1983 CUNEO 27,50 146
A BENEVENUTA ELISABETTA 30/05/1969 TORINO 47,50 72
A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA 18/01/1982 TORINO 34,40 110

BENSI MARCO 14/06/1966 ALESSANDRIA 3,45 374
A BERNI CHIARA 10/08/1983 TORINO 25,20 164
A BERTOT MATTEO 07/12/1991 TORINO 7,50 344
A BIETTA PAOLO 02/08/1958 PERUGIA 36,50 104

BINANTI NERINA 28/11/1958 TORINO 53,60 61
A BISOTTO GIULIA 04/09/1995 CUNEO 11,30 264
A BOARIO LUCA DANIELE 27/06/1971 TORINO 7,20 362
A BOCCHINO GIANLUCA 14/03/1991 ASTI 19,70 189
A BOIN ELENA 22/08/1984 BIELLA 14,80 220

DATA 
NASCITA

PUNT.  
PROV.

POS IN 
GRAD.



A BOLONOTTO MAURO 27/11/1960 TORINO 54,00 57
BONA FRANCESCO 06/10/1965 TORINO 2,30 386
BONACCORSI LUCIANO 18/10/1963 TORINO 13,60 228

A BONARDO CHIARA 28/01/1980 TORINO 37,20 100
A BONINO RACHELE 10/02/1993 TORINO 7,70 336
A BORNANCIN FABIO 02/04/1993 TORINO 7,50 343
A BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 CUNEO 8,70 303
A BORSATI MATTEO GINO LUIGI 19/09/1971 TORINO 66,80 30
A BOSCO ENRICA 05/11/1976 CUNEO 7,50 351

BOTTAZZI CRISTINA DELIA ANTONIETTA 11/05/1966 ALESSANDRIA 1,00 416
BRAGANTE BARBARA 20/01/1968 BIELLA 0,30 432

A BRANDONE PAOLA MARIA 20/12/1961 TORINO 53,70 60
A BRERO DALILA 11/01/1985 TORINO 12,35 243
A BRIGANTE GIORGIA 01/01/1994 CUNEO 10,70 271
A BRIGNANI GIULIO 30/04/1966 TORINO 8,40 312
A BRIGNONE CHIARA 27/01/1989 CUNEO 12,00 252

BRUSA MARIA TERESA 28/11/1962 ASTI 0,50 429
A BUGGE' FEDERICO 14/11/1990 TORINO 9,40 288
A BUSCA LAURA ANNA LUCIA 26/07/1981 TORINO 32,30 120
A CACCIOLATO GIAN LUCA 21/07/1973 CUNEO 50,60 69

CAGNA LUCIANA 22/03/1969 CUNEO 1,30 409
A CAGNACCI SARAH 28/12/1990 NAPOLI 12,00 250
A CALVI FAUSTO GIUSEPPE 18/07/1962 TORINO 22,50 177

CAMARDI PAOLO 15/09/1964 ASTI 51,40 65
A CAMPISI ANNA MARIA 09/01/1979 TORINO 26,60 152

CAMPO FRANCESCO 20/05/1963 TORINO 41,30 91
A CANALE ELENA 04/09/1994 TORINO 8,40 307

CANDELA GABRIELLA 08/11/1963 TORINO 1,50 401
A CAPPELLANO SALVATORE 10/05/1967 ALESSANDRIA 29,00 137

CAPPELLETTI AGNESE 18/04/1966 CUNEO 1,50 398
CAPPONCELLI PIERLUIGI 07/12/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 12,10 248

A CAPUANO ANNA LUISA 05/12/1959 TORINO 8,50 306
A CARESANA ALESSANDRA 09/04/1972 NOVARA 19,00 191

CARMINATI LIDIA 08/03/1965 VERCELLI 2,65 383
A CARRA' GRAZIA 16/07/1988 CROTONE 14,90 219
A CARRIERI FERNANDA 06/03/1992 BARI 12,20 244

CASASCO PAOLA 10/09/1965 ALESSANDRIA 0,30 433
CASTINO PIERMAURO 05/08/1963 TORINO 2,25 388
CATALANO CARMELO 25/09/1964 TORINO 84,80 9
CATAPANO SANDRO 15/03/1963 TORINO 26,50 153
CATELLINO PATRIZIA 03/10/1961 TORINO 71,80 20
CAVALLINI ANGELA 20/01/1963 TORINO 23,80 170

A CAVERA FRANCESCAELISA 14/03/1985 GENOVA 8,20 324
CAVICCHI CLARA 30/06/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 7,40 354

A CAVINATO ANDREA MARIA 26/03/1991 ASTI 9,40 287
A CERESETTI DANIELA 22/01/1987 TORINO 29,60 135
A CERRA TATIANA 14/01/1991 TORINO 17,40 199

CHIAPPERO FABIO 29/01/1962 TORINO 2,40 385
CHIAPPO LUCA 02/03/1962 BIELLA 1,70 394

A CHIAUDANI PAOLO 21/02/1967 ALESSANDRIA 9,40 291
CHIODI ANDREA 10/01/1964 ALESSANDRIA 31,30 128
CHKEIR MEHDI 20/04/1961 TORINO 63,10 33

A CIANCIO ALESSANDRA 20/10/1987 TORINO 7,50 345
CIANCIO ANDREA 26/03/1962 TORINO 23,70 171
CIAO BERNIERO 26/04/1963 ASTI 114,60 2

A CIBIN VALERIA 04/08/1993 NOVARA 8,20 318
A CITTA DANIELE 22/11/1990 TORINO 8,90 295

CLEMENO PASQUALE 03/03/1965 CUNEO 69,40 23



A COLACI DANIELA 22/04/1985 TORINO 9,00 293
COLACINO ELVIRA 01/11/1963 ASTI 53,70 59

A COLELLA CLAUDIA MARIA 06/05/1987 BARI 12,00 253
A COLETTA MARCELLA 21/06/1988 TORINO 23,10 174
A COLOMBO SERGIO 13/05/1964 VARESE 26,00 159

COLUCCIO GIUSEPPE 22/11/1964 TORINO 1,50 399
A COMPOSTO EMANUELA RENATA 23/11/1976 TORINO 42,40 85
A CONSTANTINESCU VANDA TEODORA 18/04/1970 TORINO 7,50 353

CONVERSO MARCELLA 24/03/1969 TORINO 0,80 423
CORDISCO MARIA 15/01/1964 TORINO 32,70 117

A COROBER TAMARA 23/01/1954 TORINO 33,30 115
A CORTESE CAMILLA 30/03/1993 BIELLA 12,80 239

COSTANTINI OSCAR 16/06/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 26,00 160
A COTTATELLUCCI TERESA 26/04/1990 ALESSANDRIA 9,60 282
A COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 NAPOLI 11,40 263
A COZZOLINO SALVATORE 26/04/1968 ALESSANDRIA 43,20 83
A CREA ANTONIO 11/10/1978 ALESSANDRIA 26,40 154
A CRISTIANO GIUSEPPE 25/11/1984 TORINO 10,70 272

CROSA FLAVIO 14/06/1966 TORINO 3,30 375
A CUCCA ELENA 14/10/1991 TORINO 8,20 322

CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 11/09/1961 MESSINA 72,50 19
CURELLA DOMENICO 03/09/1963 CUNEO 26,20 155

A CURSI LJUBA 26/02/1972 VERCELLI 46,40 74
CUSSOTTO MICHELE 15/12/1964 ASTI 0,30 435
CUTELA PATRIZIA 09/12/1964 ALESSANDRIA 25,70 163

A CUTILLO FEDERICA 21/07/1985 CASERTA 8,90 298
A CUTTAIA ANTONINO 01/07/1964 AGRIGENTO 67,20 27
A D'AGOSTINO FRANCESCA 10/08/1979 TORINO 34,00 112
A D'ALESIO ANTONELLA 09/06/1969 CUNEO 57,60 47

D'ESTE GUGLIELMO 21/01/1962 MASSA CARRARA 5,50 365
A DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 NOVARA 18,80 193
A DALIPI ARSEN 07/10/1971 TORINO 27,60 145
A DALL'AGLIO EMANUELE 11/02/1979 TORINO 25,00 166
A DALMASSO DIEGO 10/01/1993 TORINO 8,20 320

DAMIANO GIUSEPPE 07/10/1964 VARESE 1,20 410
A DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 VERBANO CUSIO OSSOLA 8,20 325

DE CORRADO GIUSEPPE 04/11/1968 ASTI 5,75 363
DE FILIPPIS GIACOMO 21/06/1964 TORINO 0,00 436

A DE FINIS ANDREA 30/03/1987 TORINO 24,10 169
DE LEO ANNA MARIA 07/01/1968 TORINO 0,80 424

A DE SOCIO ROBERTO 02/01/1972 CAMPOBASSO 43,25 82
A DE VITA MONICA 07/03/1988 TORINO 20,30 185
A DEFILIPPI ELIO 12/05/1985 CUNEO 8,10 332
A DEL GAUDIO GIANCARLO 05/11/1964 CUNEO 86,30 7
A DEL VECCHIO LUIGI 25/01/1967 CUNEO 17,30 201
A DELFINO DARIO 01/08/1989 TORINO 7,20 356
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 10/03/1975 TARANTO 13,00 234

DELSIGNORE ALESSANDRO 17/10/1962 NOVARA 2,20 391
A DEMAJ TANED 15/03/1984 NOVARA 7,20 359

DEMARIE GIUSEPPE 13/01/1959 TORINO 14,55 222
DEMICHELI GIOVANNI 12/11/1960 ALESSANDRIA 1,50 406
DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 20/01/1954 ALESSANDRIA 43,70 80
DI BELLA SERGIO 08/02/1968 BIELLA 82,30 10

A DI DOMENICO GIORGIO 16/02/1964 VERBANO CUSIO OSSOLA 30,20 131
A DI GIACOMO DANIELA 13/12/1989 CUNEO 13,00 233

DI IORGI TERESA 26/04/1969 VIBO VALENTIA 51,20 66
A DI LULLO GIACOMO 19/07/1994 TORINO 9,60 280
A DI NUNZIO FILOMENA 26/04/1971 ISERNIA 53,00 62



A DI RENZO ANDREA 11/03/1991 CHIETI 15,20 215
DIMA ROSARIO 22/09/1961 TORINO 0,50 430

A DORIGUZZI BOZZO FEDERICA 04/11/1993 TORINO 7,70 335
A DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE 27/11/1990 TORINO 12,40 240
A DRAGO STEFANO 19/06/1973 TORINO 16,55 206
A DRAGONE LUIGI 25/06/1967 VERBANO CUSIO OSSOLA 35,30 109
A DUTU FLORINA 08/03/1970 ALESSANDRIA 9,40 290
A EINAUDI ANDREA 15/01/1980 CUNEO 51,00 68
A ELEFANTE MARIA ANGELA 27/12/1989 BARI 13,80 225

ESPOSITO COSIMO DOMENICO 21/01/1963 ASTI 75,60 14
A FAIENZA NAIKE LUCIA ROMINA 25/07/1985 TORINO 7,20 358

FALAKI SAID 10/02/1961 CUNEO 28,60 139
A FASANO CARLA 26/05/1986 BARI 15,45 212
A FASANO DANIELA 10/06/1982 CUNEO 19,80 188
A FAUTRERO LUCA 17/09/1983 TORINO 30,10 132
A FAZIO PROVVIDENZA 09/02/1965 TORINO 62,10 36

FIGINI GIANCARLO 20/06/1964 VERBANO CUSIO OSSOLA 7,70 339
A FIGONE CHIARA 24/07/1993 CUNEO 11,30 265
A FILOMENA GIANNI 17/04/1979 TORINO 18,60 194
A FIORA ELISA 21/10/1974 TORINO 20,80 184

FIORILLO FRANCESCO 29/06/1961 VARESE 28,30 141
A FORMENTI MANUELE 21/08/1979 CUNEO 7,20 360

FORNENGO PAOLO 24/12/1966 TORINO 2,90 381
A FORNO MARTINA 05/01/1991 TORINO 13,30 230

FORTUGNO GIUSEPPE SANTO 24/07/1959 TORINO 34,20 111
A FRANCESE DAVIDE 14/06/1992 ALESSANDRIA 11,20 267
A FRANCESE RAFFAELLA 28/05/1971 TORINO 30,50 130
A FRINGUELLO MICHELA 10/11/1991 BIELLA 16,00 209
A FRIZZI PIETRO 28/06/1993 TORINO 8,20 319
A GAI GIUSEPPE 30/08/1959 CUNEO 37,70 95
A GAITO VALENTINA 14/05/1984 TORINO 27,10 151
A GALATI ANTONELLO 23/07/1986 TORINO 17,30 200
A GALATI MARTINA STELLA 23/07/1986 TORINO 8,90 297
A GASTALDI SERGIO 30/07/1970 BERGAMO 38,50 93

GASTALDI PAOLA ELENA 09/05/1965 TORINO 5,20 366
A GAUTIER TROMELLINI ANNA 10/06/1966 TORINO 15,20 217

GAVATORTA ROBERTO 15/03/1967 CUNEO 29,90 133
GELARDA ENRICO 10/02/1968 CUNEO 2,20 390

A GENTILE SANDRA 21/08/1975 TORINO 40,30 92
GERACI ORAZIO 05/11/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 16,70 205

A GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 TORINO 17,00 203
GHISIO SIMONA 31/10/1968 VERCELLI 5,10 368
GIANASSO VALERIA 06/06/1965 TORINO 53,70 58

A GIANETTI ANDREA ALESSANDRO 06/05/1981 TORINO 33,50 114
GIANNINI EDUARDO 10/09/1955 ASTI 59,60 45

A GIARDA AURORA 01/06/1983 TORINO 7,50 348
A GIGANTINO MAURO 09/08/1970 NOVARA 61,60 37
A GIORCHINO MATTEO 09/12/1993 BIELLA 12,00 249
A GIRAUDO LUCIO 20/11/1993 CUNEO 8,40 309
A GIULIODORI DANIELE 11/06/1961 TORINO 87,00 6
A GONELLA ELENA 11/03/1983 TORINO 15,20 216

GORRINI GIAN PAOLO 29/06/1964 CUNEO 19,60 190
A GRAGLIA GIULIA 18/11/1983 BIELLA 41,40 88

GRASSO FABIO 27/01/1963 CUNEO 106,20 3
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA 03/09/1990 NOVARA 12,90 235
A GRAZIANO LINDA 24/07/1990 ALESSANDRIA 12,40 241

GRILLONE PAOLO 20/08/1964 TORINO 78,00 12
GUGLIELMELLI TOMMASINA 08/06/1964 TORINO 8,20 329



A GUGLIELMINO IVO 18/05/1972 TORINO 62,10 35
GUIDETTI MAURO 15/08/1963 GENOVA 63,40 32

A GUIDO ORNELLA 01/12/1964 TORINO 45,60 77
A HALAOUI HUSSEIN 22/08/1964 NOVARA 60,00 42

IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 13/09/1963 MESSINA 54,70 53
JABAK HOWAIDA HUSSEIN ALI 01/10/1962 TORINO 70,10 22

A KANGA LEUNGA GUY GERVAIS 19/03/1970 TORINO 20,00 187
KHAJEH VI MOHSEN 23/07/1961 ALESSANDRIA 59,80 43
KHANSA KHALIL 25/10/1964 TORINO 54,35 55
KHEIREDDINE ATEF 07/02/1962 TORINO 61,30 39

A KISS OSCAR 19/05/1985 TORINO 8,40 311
A KOOIJ ISABELLE ANNEMIJN 04/09/1992 ALESSANDRIA 11,90 256
A LA MANCUSA CLAUDIO 07/04/1993 TORINO 9,40 285
A LA MURA ANTONELLA 15/11/1975 TORINO 67,80 26
A LA MURA GIUSEPPE 20/01/1968 VERBANO CUSIO OSSOLA 31,50 124
A LA ROSA CARMEN ANTONIA 17/05/1991 CUNEO 9,40 286

LACQUANITI SERGIO 26/01/1968 SASSARI 1,00 415
LEONE GIUSEPPE 16/08/1967 TORINO 3,00 379
LEONE FLORA MARIA 06/06/1959 TORINO 12,90 237

A LEPRATTO GIORGIO 10/06/1975 ALESSANDRIA 9,50 284
LESCA MARCO 22/05/1965 TORINO 75,00 16

A LEVIS GIORGIO 21/12/1990 BIELLA 10,80 270
A LISANTI ETTORE 22/01/1969 CUNEO 20,85 182

LOCATELLI ALESSANDRO 23/09/1965 TORINO 1,90 392
A LODIN MICHELA 10/01/1969 TORINO 44,60 78
A LORENZONETTO DENIS 15/10/1985 MILANO 11,10 268

LOVERA TATIANA MARCELLA 08/10/1964 CUNEO 8,30 315
LUNATI FABIO 22/12/1965 NOVARA 36,50 103
MAESTRONE CARLO 02/06/1954 VERBANO CUSIO OSSOLA 0,40 431
MALTEMPO CATERINA 23/01/1963 NOVARA 10,50 274

A MARELLO GUALTIERO 18/06/1979 ASTI 27,90 143
A MARINELLI STEFANO 09/09/1987 TORINO 7,50 346
A MARINO STEFANO 21/04/1981 TORINO 44,00 79
A MARONE VALERIA 06/02/1986 CUNEO 7,20 357
A MARRONE AGNESE 24/04/1992 CUNEO 8,20 321

MARTINI MARINA 15/01/1961 ALESSANDRIA 8,10 333
A MARTINOLI GERMANA 20/08/1959 VERBANO CUSIO OSSOLA 20,90 181
A MASINI MARTA 22/06/1993 TORINO 11,60 260
A MASSAROTTI MILENA 24/07/1979 VERCELLI 37,40 96
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 05/04/1985 ALESSANDRIA 12,90 236
A MAUGERI ALFIO 06/03/1989 ASTI 10,10 277
A MAURINO MAURO 09/12/1962 TORINO 17,30 202
A MAZZON GIULIA 08/04/1991 BIELLA 16,40 208

MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 VERBANO CUSIO OSSOLA 4,10 371
MERANTE ROBERTO 13/11/1961 CUNEO 54,80 52

A MERLO ILENIA 19/05/1982 TORINO 21,30 180
A MEZZACAPPA GIULIA 05/05/1990 TORINO 12,20 245
A MEZZENA GREGORIO 06/08/1961 TORINO 27,40 149

MHAMMED SAMY 03/03/1958 VERBANO CUSIO OSSOLA 4,70 370
MICCI AGATELLA 23/10/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 1,60 396

A MIGLIAVACCA SARA 20/09/1989 VERCELLI 12,00 251
A MIGLIORE MANUELA 17/10/1973 TORINO 29,80 134
A MILANI MASSIMO 01/09/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 61,60 38
A MILANO CAROLA 03/08/1993 MILANO 10,20 275
A MILONE DAVIDE 14/05/1976 TORINO 46,00 76
A MINACAPELLI PIERANGELO 29/06/1964 CUNEO 58,30 46
A MIRKABIRI FARANAK 15/10/1979 BIELLA 25,00 165
A MISTRETTA GIUSEPPE 02/09/1988 TORINO 9,40 289



MODENESE SONIA 29/07/1967 BIELLA 27,50 147
MONACO ALFREDO 19/12/1960 TORINO 1,60 395
MORABITO NICOLA PIETRO 19/05/1959 REGGIO DI CALABRIA 77,10 13
MORABITO LOPRETE LOREDANA 10/07/1968 REGGIO DI CALABRIA 26,10 156

A MORAGLIA NICOLO' 09/08/1986 IMPERIA 23,30 173
A MORESE ENZO 29/11/1962 TORINO 81,10 11
A MORO IRENE 01/09/1987 TORINO 27,10 150
A MOROSATO CRISTINA 06/09/1967 TORINO 12,10 247

MOSCOTTO MIRIAM 25/07/1965 VERCELLI 3,30 376
A MOZZONE GIORGIO 06/07/1978 CUNEO 17,70 198

MUCCINELLI ELISABETTA 05/06/1965 TORINO 0,30 434
A MUSSO FRANCESCA ELISA 01/05/1980 TORINO 7,50 350

NERI LORIS 08/09/1960 CUNEO 1,00 421
A NERICI CARLO 09/09/1991 TORINO 8,10 330
A NICOLI’ VITO 20/11/1989 CUNEO 11,30 266

NISTOR GABRIELA 24/02/1975 ALESSANDRIA 9,20 292
A NOVARESIO CHIARA 24/09/1977 TORINO 37,30 98
A NOVELLI RAFFAELLA 02/07/1985 TORINO 23,00 175

NUCERA MARCO 27/08/1963 REGGIO DI CALABRIA 69,10 25
OCCHIOLINI LUCIUS 22/04/1966 CUNEO 64,80 31
OLIVA SALVATORE 21/02/1967 TORINO 3,20 377

A ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 TORINO 12,20 246
ORIGLIA CRISTINA 23/04/1966 ASTI 1,00 418

A ORIZZONTE EFREM 01/08/1982 TORINO 41,30 89
PAGLIARO RAFFAELE 07/02/1960 AVELLINO 55,10 51
PALESE NADIA 15/11/1957 TORINO 60,30 41

A PAPURELLO SARA 14/04/1993 TORINO 9,50 283
A PASINI PRISCILLA 17/07/1985 TORINO 13,80 226

PASQUALIN GHILBERTO 14/03/1968 ALESSANDRIA 18,40 197
PASQUINI MARCO 29/01/1958 CUNEO 1,40 408
PATETTA MONICA MARIA 10/01/1966 ALESSANDRIA 8,40 313

A PAULETTI DINO 18/05/1978 TORINO 13,30 231
PAVONE LEONE 08/06/1963 VERCELLI 42,00 87
PEDRAZZI PAOLO 15/10/1961 GENOVA 0,70 427
PEDRINI ENRICO 15/10/1955 CUNEO 26,10 157
PEIRONE DOMENICA 08/10/1968 CUNEO 104,70 4
PELLEGRINO FRANCESCO 07/12/1959 TRAPANI 31,70 123

A PENDEZZINI ANDREA 30/04/1980 BERGAMO 35,40 106
A PERAGA GIULIA 20/07/1985 TORINO 8,90 299
A PERETTI MARCO 11/03/1971 TORINO 16,80 204

PERETTI PAOLA 10/12/1968 TORINO 1,00 414
A PEROSINO SILVIA 19/07/1988 ASTI 15,60 210

PERRELLA SILVIO MASSIMO 03/12/1963 CAMPOBASSO 75,55 15
A PERRONE VALENTINA 06/05/1992 ALESSANDRIA 7,70 338
A PERUZZETTO DANIELA 16/07/1987 ASTI 14,10 224
A PETRINI SIMONA 15/03/1966 TORINO 49,90 70
A PETTINELLI JACOPO 22/05/1992 BIELLA 13,00 232
A PICCOTTI ALESSANDRO 06/08/1994 TORINO 8,40 308

PIETROBONO MASSIMO 15/05/1961 TORINO 1,20 411
A PIGNATELLI DAVIDE 20/02/1986 TORINO 22,10 178
A PIPPIONE SARA 02/05/1975 BRESCIA 20,20 186

PISCA FEDERICO 21/09/1964 BIELLA 85,10 8
A PISEDDU MARCO 23/09/1967 TORINO 15,50 211
A PIUTTI GIAN MARIA CARLO 28/10/1981 TORINO 7,50 349

PIVETTI SONIA 26/11/1966 TORINO 1,50 397
PIZZI DOMENICO SILVIO 08/08/1960 REGGIO  CALABRIA 49,20 71

A POLIMENI STEFANIA 18/08/1987 ASTI 14,60 221
A PONTE STEFANO 18/04/1974 CUNEO 42,00 86



PONTIROLI FRANCO 20/08/1964 NOVARA 31,40 126
A POPA IULIANA 08/07/1982 TORINO 24,40 168

POZZUOLI GIOVANNI 08/05/1963 VERBANO CUSIO OSSOLA 1,00 419
A PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 TORINO 37,30 99

PUCCIO GIANFRANCO 25/07/1959 CATANZARO 1,00 422
A QUAGLIA MATTEO 23/06/1992 CUNEO 7,70 337

QUARTARONE LETTERIO 05/10/1964 ALESSANDRIA 20,85 183
A QUARTERO GIULIA 17/08/1965 TORINO 8,20 328
A QUIRINO ALESSANDRA 13/11/1994 BIELLA 10,80 269
A RAGAGLIA ENRICO 16/04/1994 TORINO 8,20 316
A RAMPINO ALESSIA 07/01/1985 TORINO 8,60 305

RATTO CRISTINA 12/09/1964 ALESSANDRIA 7,80 334
RAVIOLO MARIO 10/09/1962 CUNEO 1,50 402

A RAVOTTI PAOLA 23/11/1993 CUNEO 8,20 317
A REALE VINCENZO 19/11/1975 TORINO 27,40 148

RICCIARDELLI STEFANO 20/10/1959 TORINO 1,10 413
A RODA' IVANA MARIA 13/08/1978 BIELLA 28,60 138

ROMANIELLO ANNUNZIATA 31/07/1961 VERBANO CUSIO OSSOLA 37,15 101
A RONDELLO ANTONELLA 01/10/1977 ASTI 32,80 116

ROSINA ALESSANDRA 05/05/1966 NOVARA 1,00 417
ROSSETTI SIMONA 11/11/1958 BIELLA 52,60 63

A ROSSI VALERIO 27/05/1985 TORINO 11,50 262
ROSSI SILVANO 22/12/1958 CUNEO 62,40 34
ROTUNDI MARCELLO 19/08/1963 TORINO 0,80 426
RUBIETTI MANLIO 18/03/1961 TORINO 1,50 405

A RUBIOLO ELSA 13/04/1958 TORINO 7,70 340
A SALUSSO LORENA 07/03/1989 TORINO 16,50 207

SALVATICO MAURIZIO 27/09/1964 CUNEO 2,60 384
SALVATORE CARMEN 11/10/1968 BOLOGNA 37,70 94

A SALVINI EMANUELE 06/09/1978 CUNEO 35,40 107
A SAMBUCO ALESSANDRO CARMINE 29/06/1977 TORINO 30,65 129
A SANDRI ELISA 10/08/1987 ASTI 8,90 296

SANTALUCIA SEBASTIANO 21/12/1962 PALERMO 67,00 29
SAPIO CECILIA 17/08/1966 TORINO 3,85 373

A SAPORITI SARA 04/06/1979 NOVARA 22,00 179
SARACINO GINO ANNUNZIO 11/07/1958 IMPERIA 28,00 142

A SCAGLIOTTI AGNESE 24/05/1994 ALESSANDRIA 12,80 238
SCAGNI PAOLA 04/07/1967 TORINO 3,00 380
SCALIERI FRANCESCO 27/10/1965 ENNA 24,60 167

A SCALVENZO IVAN 14/01/1975 TORINO 37,40 97
A SCARABOSIO PAOLA 05/11/1992 TORINO 14,10 223

SCARONE PIER CARLO 27/03/1962 ALESSANDRIA 1,00 420
SCIONTI MARIA TERESA 10/05/1966 VERBANO CUSIO OSSOLA 52,10 64

A SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 TORINO 25,90 161
A SERRA ENRICA 20/09/1987 ASTI 27,60 144
A SERRAGLIO FABIO 26/06/1989 TORINO 7,60 341
A SHQEPA KLAUDIO 07/03/1986 TORINO 15,40 214

SICA CLAUDIO 05/03/1959 ALESSANDRIA 1,50 407
A SILLA SONIA 12/04/1972 ASTI 51,10 67
A SILVA CLAUDIA 14/03/1991 TORINO 8,20 323
A SILVESTRI SILVIA 19/01/1990 BIELLA 9,70 279
A SILVESTRO MARCO LUIGI 26/07/1970 TORINO 7,50 352

SOGARO FERNANDO 07/09/1963 ASTI 57,50 48
A SOSIO NADIA 15/04/1983 ALESSANDRIA 26,00 158
A SOSTER PAOLO 17/06/1976 CUNEO 36,00 105
A SOUKRAT AKIM 21/05/1994 BIELLA 9,60 281
A SPATA PAOLO 16/03/1969 BIELLA 46,30 75
A SPINA AMEDEO 16/05/1976 CAGLIARI 8,20 326



A STAFFIERI VALTER ANTONIO 04/03/1956 VERBANO CUSIO OSSOLA 74,70 17
A STAGLIANO' LUCIA 15/12/1966 TORINO 13,50 229
A STANDOLI ANTONELLA 12/06/1963 TORINO 56,00 50

STELLATO PASQUALE 25/05/1965 TORINO 8,90 300
STOBBIONE PAOLO 17/12/1964 ASTI 10,70 273
STOPPA ALFREDO 25/10/1961 BIELLA 32,20 121

A SUIGO PIETRO FEDERICO RICCARDO 25/03/1990 ALESSANDRIA 11,50 261
A SUKHOVA OKSANA 14/12/1972 TORINO 7,20 361

TARDITI MASSIMO 10/04/1958 CUNEO 5,60 364
A TERZAGO ILARIA 12/11/1994 TORINO 11,90 254
A TOLLI ANDREA 27/05/1974 TORINO 35,30 108

TOMMASI STEFANO COSIMO ANTONIO 26/09/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 0,80 425
A TOSATO GIANANDREA 17/12/1982 CUNEO 18,40 196
A TREDICI MIRKO 07/12/1975 TORINO 13,80 227

VALLE MAURO 03/03/1962 TORINO 1,50 404
VALLESE GIAN CARLO 01/05/1966 NOVARA 0,50 428
VALPREDA MAURO 07/11/1956 ASTI 32,60 119
VALSORDA LUIGI 30/05/1958 ALESSANDRIA 2,30 387

A VAZZOTTI PAOLA 06/12/1990 TORINO 8,30 314
A VEGGI MARCO 30/01/1963 ALESSANDRIA 67,00 28

VERCILLO DOMENICO 22/09/1963 TORINO 3,10 378
A VERDUCCI VITTORIO 12/09/1963 MACERATA 43,30 81
A VIBI GISELLA 06/02/1992 TORINO 8,80 301
A VIGLINO FEDERICO 08/10/1989 CUNEO 25,80 162
A VILARDI ILARIA 19/03/1988 TORINO 18,40 195
A VINCI SALVATORE 16/11/1981 MESSINA 12,40 242

VINCI ROSARIO 02/06/1953 RAGUSA 60,50 40
VISIOLI DAVIDE 14/11/1963 NAPOLI 1,80 393

A VOLA ALESSIA 20/11/1991 CUNEO 10,20 276
ZAMPAGLIONE BRUNO 24/07/1964 TORINO 1,10 412
ZANCHI DANIELE 18/10/1961 TORINO 46,70 73

A ZANCONATO MARCO 26/01/1978 TORINO 11,80 258
A ZANINETTA ELENA 19/06/1988 PAVIA 11,70 259
A ZENARO EZIO 23/09/1981 TORINO 41,30 90
A ZINNA' GIUSEPPE 25/04/1978 TORINO 43,00 84
A ZUCCA BEATRICE 16/04/1994 ALESSANDRIA 8,60 304



ALLEGATO A
GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA DEI MEDICI DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L’ANNO 2025

ORDINE DI PUNTEGGIO

ATTESTATO COGNOME NOME COMUNE  RESIDENZA

BELLUSSI GIANPIERO 04/11/1959 ASTI 127,20 1
CIAO BERNIERO 26/04/1963 ASTI 114,60 2
GRASSO FABIO 27/01/1963 CUNEO 106,20 3
PEIRONE DOMENICA 08/10/1968 CUNEO 104,70 4

A BALESTRO ROBERTO 19/06/1960 CUNEO 87,40 5
A GIULIODORI DANIELE 11/06/1961 TORINO 87,00 6
A DEL GAUDIO GIANCARLO 05/11/1964 CUNEO 86,30 7

PISCA FEDERICO 21/09/1964 BIELLA 85,10 8
CATALANO CARMELO 25/09/1964 TORINO 84,80 9
DI BELLA SERGIO 08/02/1968 BIELLA 82,30 10

A MORESE ENZO 29/11/1962 TORINO 81,10 11
GRILLONE PAOLO 20/08/1964 TORINO 78,00 12
MORABITO NICOLA PIETRO 19/05/1959 REGGIO DI CALABRIA 77,10 13
ESPOSITO COSIMO DOMENICO 21/01/1963 ASTI 75,60 14
PERRELLA SILVIO MASSIMO 03/12/1963 CAMPOBASSO 75,55 15
LESCA MARCO 22/05/1965 TORINO 75,00 16

A STAFFIERI VALTER ANTONIO 04/03/1956 VERBANO CUSIO OSSOLA 74,70 17
A BALDO FRANCESCO 28/01/1960 TORINO 74,10 18

CUCINOTTA GIUSEPPE TOMMASO 11/09/1961 MESSINA 72,50 19
CATELLINO PATRIZIA 03/10/1961 TORINO 71,80 20

A BARONE DEBORA 07/07/1967 REGGIO DI CALABRIA 71,25 21
JABAK HOWAIDA HUSSEIN ALI 01/10/1962 TORINO 70,10 22
CLEMENO PASQUALE 03/03/1965 CUNEO 69,40 23

A AUDANO GIOVANNA 04/05/1972 TORINO 69,20 24
NUCERA MARCO 27/08/1963 REGGIO  CALABRIA 69,10 25

A LA MURA ANTONELLA 15/11/1975 TORINO 67,80 26
A CUTTAIA ANTONINO 01/07/1964 AGRIGENTO 67,20 27
A VEGGI MARCO 30/01/1963 ALESSANDRIA 67,00 28

SANTALUCIA SEBASTIANO 21/12/1962 PALERMO 67,00 29
A BORSATI MATTEO GINO LUIGI 19/09/1971 TORINO 66,80 30

OCCHIOLINI LUCIUS 22/04/1966 CUNEO 64,80 31
GUIDETTI MAURO 15/08/1963 GENOVA 63,40 32
CHKEIR MEHDI 20/04/1961 TORINO 63,10 33
ROSSI SILVANO 22/12/1958 CUNEO 62,40 34

A GUGLIELMINO IVO 18/05/1972 TORINO 62,10 35
A FAZIO PROVVIDENZA 09/02/1965 TORINO 62,10 36
A GIGANTINO MAURO 09/08/1970 NOVARA 61,60 37
A MILANI MASSIMO 01/09/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 61,60 38

KHEIREDDINE ATEF 07/02/1962 TORINO 61,30 39
VINCI ROSARIO 02/06/1953 RAGUSA 60,50 40
PALESE NADIA 15/11/1957 TORINO 60,30 41

A HALAOUI HUSSEIN 22/08/1964 NOVARA 60,00 42
KHAJEH VI MOHSEN 23/07/1961 ALESSANDRIA 59,80 43
BARRESI PIETRO 10/07/1962 PALERMO 59,60 44
GIANNINI EDUARDO 10/09/1955 ASTI 59,60 45

A MINACAPELLI PIERANGELO 29/06/1964 CUNEO 58,30 46
A D'ALESIO ANTONELLA 09/06/1969 CUNEO 57,60 47

SOGARO FERNANDO 07/09/1963 ASTI 57,50 48
BELLANDO PAOLO 07/11/1961 TORINO 56,80 49

A STANDOLI ANTONELLA 12/06/1963 TORINO 56,00 50
PAGLIARO RAFFAELE 07/02/1960 AVELLINO 55,10 51
MERANTE ROBERTO 13/11/1961 CUNEO 54,80 52

DATA 
NASCITA

PUNT.  
PROV.

POS IN 
GRAD.



IMPELLIZZERI TINDARO FRANCESCO 13/09/1963 MESSINA 54,70 53
ALONZI MARIA DOMENICA 15/03/1962 TORINO 54,70 54
KHANSA KHALIL 25/10/1964 TORINO 54,35 55
BAROFFIO CLAUDIO 12/04/1968 NOVARA 54,00 56

A BOLONOTTO MAURO 27/11/1960 TORINO 54,00 57
GIANASSO VALERIA 06/06/1965 TORINO 53,70 58
COLACINO ELVIRA 01/11/1963 ASTI 53,70 59

A BRANDONE PAOLA MARIA 20/12/1961 TORINO 53,70 60
BINANTI NERINA 28/11/1958 TORINO 53,60 61

A DI NUNZIO FILOMENA 26/04/1971 ISERNIA 53,00 62
ROSSETTI SIMONA 11/11/1958 BIELLA 52,60 63
SCIONTI MARIA TERESA 10/05/1966 VERBANO CUSIO OSSOLA 52,10 64
CAMARDI PAOLO 15/09/1964 ASTI 51,40 65
DI IORGI TERESA 26/04/1969 VIBO VALENTIA 51,20 66

A SILLA SONIA 12/04/1972 ASTI 51,10 67
A EINAUDI ANDREA 15/01/1980 CUNEO 51,00 68
A CACCIOLATO GIAN LUCA 21/07/1973 CUNEO 50,60 69
A PETRINI SIMONA 15/03/1966 TORINO 49,90 70

PIZZI DOMENICO SILVIO 08/08/1960 REGGIO  CALABRIA 49,20 71
A BENEVENUTA ELISABETTA 30/05/1969 TORINO 47,50 72

ZANCHI DANIELE 18/10/1961 TORINO 46,70 73
A CURSI LJUBA 26/02/1972 VERCELLI 46,40 74
A SPATA PAOLO 16/03/1969 BIELLA 46,30 75
A MILONE DAVIDE 14/05/1976 TORINO 46,00 76
A GUIDO ORNELLA 01/12/1964 TORINO 45,60 77
A LODIN MICHELA 10/01/1969 TORINO 44,60 78
A MARINO STEFANO 21/04/1981 TORINO 44,00 79

DEREGIBUS PIERGIUSEPPE 20/01/1954 ALESSANDRIA 43,70 80
A VERDUCCI VITTORIO 12/09/1963 MACERATA 43,30 81
A DE SOCIO ROBERTO 02/01/1972 CAMPOBASSO 43,25 82
A COZZOLINO SALVATORE 26/04/1968 ALESSANDRIA 43,20 83
A ZINNA' GIUSEPPE 25/04/1978 TORINO 43,00 84
A COMPOSTO EMANUELA RENATA 23/11/1976 TORINO 42,40 85
A PONTE STEFANO 18/04/1974 CUNEO 42,00 86

PAVONE LEONE 08/06/1963 VERCELLI 42,00 87
A GRAGLIA GIULIA 18/11/1983 BIELLA 41,40 88
A ORIZZONTE EFREM 01/08/1982 TORINO 41,30 89
A ZENARO EZIO 23/09/1981 TORINO 41,30 90

CAMPO FRANCESCO 20/05/1963 TORINO 41,30 91
A GENTILE SANDRA 21/08/1975 TORINO 40,30 92
A GASTALDI SERGIO 30/07/1970 BERGAMO 38,50 93

SALVATORE CARMEN 11/10/1968 BOLOGNA 37,70 94
A GAI GIUSEPPE 30/08/1959 CUNEO 37,70 95
A MASSAROTTI MILENA 24/07/1979 VERCELLI 37,40 96
A SCALVENZO IVAN 14/01/1975 TORINO 37,40 97
A NOVARESIO CHIARA 24/09/1977 TORINO 37,30 98
A PROVENZANO VITTORIA 14/09/1962 TORINO 37,30 99
A BONARDO CHIARA 28/01/1980 TORINO 37,20 100

ROMANIELLO ANNUNZIATA 31/07/1961 VERBANO CUSIO OSSOLA 37,15 101
ANGLESIO RAFFAELE 21/04/1962 TORINO 36,60 102
LUNATI FABIO 22/12/1965 NOVARA 36,50 103

A BIETTA PAOLO 02/08/1958 PERUGIA 36,50 104
A SOSTER PAOLO 17/06/1976 CUNEO 36,00 105
A PENDEZZINI ANDREA 30/04/1980 BERGAMO 35,40 106
A SALVINI EMANUELE 06/09/1978 CUNEO 35,40 107
A TOLLI ANDREA 27/05/1974 TORINO 35,30 108
A DRAGONE LUIGI 25/06/1967 VERBANO CUSIO OSSOLA 35,30 109
A BENINCASA GIULIA DINA  GIUSEPPINA 18/01/1982 TORINO 34,40 110



FORTUGNO GIUSEPPE SANTO 24/07/1959 TORINO 34,20 111
A D'AGOSTINO FRANCESCA 10/08/1979 TORINO 34,00 112
A AIELLO VALENTINA 22/11/1984 TORINO 33,50 113
A GIANETTI ANDREA ALESSANDRO 06/05/1981 TORINO 33,50 114
A COROBER TAMARA 23/01/1954 TORINO 33,30 115
A RONDELLO ANTONELLA 01/10/1977 ASTI 32,80 116

CORDISCO MARIA 15/01/1964 TORINO 32,70 117
A AGNELOTTI CRISTINA 08/11/1969 TORINO 32,60 118

VALPREDA MAURO 07/11/1956 ASTI 32,60 119
A BUSCA LAURA ANNA LUCIA 26/07/1981 TORINO 32,30 120

STOPPA ALFREDO 25/10/1961 BIELLA 32,20 121
BAROZZA DARIO VIRGINIO 11/12/1967 NOVARA 31,95 122
PELLEGRINO FRANCESCO 07/12/1959 TRAPANI 31,70 123

A LA MURA GIUSEPPE 20/01/1968 VERBANO CUSIO OSSOLA 31,50 124
BATTAGLIA FILIPPO 28/10/1963 BIELLA 31,50 125
PONTIROLI FRANCO 20/08/1964 NOVARA 31,40 126

A ANCELLIERO ELENA TIZIANA 10/08/1982 TORINO 31,30 127
CHIODI ANDREA 10/01/1964 ALESSANDRIA 31,30 128

A SAMBUCO ALESSANDRO CARMINE 29/06/1977 TORINO 30,65 129
A FRANCESE RAFFAELLA 28/05/1971 TORINO 30,50 130
A DI DOMENICO GIORGIO 16/02/1964 VERBANO CUSIO OSSOLA 30,20 131
A FAUTRERO LUCA 17/09/1983 TORINO 30,10 132

GAVATORTA ROBERTO 15/03/1967 CUNEO 29,90 133
A MIGLIORE MANUELA 17/10/1973 TORINO 29,80 134
A CERESETTI DANIELA 22/01/1987 TORINO 29,60 135
A ALLORTO NICOLO' 07/09/1987 BIELLA 29,40 136
A CAPPELLANO SALVATORE 10/05/1967 ALESSANDRIA 29,00 137
A RODA' IVANA MARIA 13/08/1978 BIELLA 28,60 138

FALAKI SAID 10/02/1961 CUNEO 28,60 139
A ANDREIS PIERA 27/06/1976 TORINO 28,40 140

FIORILLO FRANCESCO 29/06/1961 VARESE 28,30 141
SARACINO GINO ANNUNZIO 11/07/1958 IMPERIA 28,00 142

A MARELLO GUALTIERO 18/06/1979 ASTI 27,90 143
A SERRA ENRICA 20/09/1987 ASTI 27,60 144
A DALIPI ARSEN 07/10/1971 TORINO 27,60 145
A BENEVELLI CARLOTTA 08/12/1983 CUNEO 27,50 146

MODENESE SONIA 29/07/1967 BIELLA 27,50 147
A REALE VINCENZO 19/11/1975 TORINO 27,40 148
A MEZZENA GREGORIO 06/08/1961 TORINO 27,40 149
A MORO IRENE 01/09/1987 TORINO 27,10 150
A GAITO VALENTINA 14/05/1984 TORINO 27,10 151
A CAMPISI ANNA MARIA 09/01/1979 TORINO 26,60 152

CATAPANO SANDRO 15/03/1963 TORINO 26,50 153
A CREA ANTONIO 11/10/1978 ALESSANDRIA 26,40 154

CURELLA DOMENICO 03/09/1963 CUNEO 26,20 155
MORABITO LOPRETE LOREDANA 10/07/1968 REGGIO CALABRIA 26,10 156
PEDRINI ENRICO 15/10/1955 CUNEO 26,10 157

A SOSIO NADIA 15/04/1983 ALESSANDRIA 26,00 158
A COLOMBO SERGIO 13/05/1964 VARESE 26,00 159

COSTANTINI OSCAR 16/06/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 26,00 160
A SCISCIO CLAUDIA 30/04/1987 TORINO 25,90 161
A VIGLINO FEDERICO 08/10/1989 CUNEO 25,80 162

CUTELA PATRIZIA 09/12/1964 ALESSANDRIA 25,70 163
A BERNI CHIARA 10/08/1983 TORINO 25,20 164
A MIRKABIRI FARANAK 15/10/1979 BIELLA 25,00 165
A DALL'AGLIO EMANUELE 11/02/1979 TORINO 25,00 166

SCALIERI FRANCESCO 27/10/1965 ENNA 24,60 167
A POPA IULIANA 08/07/1982 TORINO 24,40 168



A DE FINIS ANDREA 30/03/1987 TORINO 24,10 169
CAVALLINI ANGELA 20/01/1963 TORINO 23,80 170
CIANCIO ANDREA 26/03/1962 TORINO 23,70 171

A ALBERTI FABRIZIO 12/03/1987 TORINO 23,30 172
A MORAGLIA NICOLO' 09/08/1986 IMPERIA 23,30 173
A COLETTA MARCELLA 21/06/1988 TORINO 23,10 174
A NOVELLI RAFFAELLA 02/07/1985 TORINO 23,00 175
A ANSALDO ALICE VALENTINA 30/08/1984 TORINO 22,90 176
A CALVI FAUSTO GIUSEPPE 18/07/1962 TORINO 22,50 177
A PIGNATELLI DAVIDE 20/02/1986 TORINO 22,10 178
A SAPORITI SARA 04/06/1979 NOVARA 22,00 179
A MERLO ILENIA 19/05/1982 TORINO 21,30 180
A MARTINOLI GERMANA 20/08/1959 VERBANO CUSIO OSSOLA 20,90 181
A LISANTI ETTORE 22/01/1969 CUNEO 20,85 182

QUARTARONE LETTERIO 05/10/1964 ALESSANDRIA 20,85 183
A FIORA ELISA 21/10/1974 TORINO 20,80 184
A DE VITA MONICA 07/03/1988 TORINO 20,30 185
A PIPPIONE SARA 02/05/1975 BRESCIA 20,20 186
A KANGA LEUNGA GUY GERVAIS 19/03/1970 TORINO 20,00 187
A FASANO DANIELA 10/06/1982 CUNEO 19,80 188
A BOCCHINO GIANLUCA 14/03/1991 ASTI 19,70 189

GORRINI GIAN PAOLO 29/06/1964 CUNEO 19,60 190
A CARESANA ALESSANDRA 09/04/1972 NOVARA 19,00 191
A AMANIERA GLORIA 02/05/1987 TORINO 18,90 192
A DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 NOVARA 18,80 193
A FILOMENA GIANNI 17/04/1979 TORINO 18,60 194
A VILARDI ILARIA 19/03/1988 TORINO 18,40 195
A TOSATO GIANANDREA 17/12/1982 CUNEO 18,40 196

PASQUALIN GHILBERTO 14/03/1968 ALESSANDRIA 18,40 197
A MOZZONE GIORGIO 06/07/1978 CUNEO 17,70 198
A CERRA TATIANA 14/01/1991 TORINO 17,40 199
A GALATI ANTONELLO 23/07/1986 TORINO 17,30 200
A DEL VECCHIO LUIGI 25/01/1967 CUNEO 17,30 201
A MAURINO MAURO 09/12/1962 TORINO 17,30 202
A GHANNADZADEH SAID 30/11/1985 TORINO 17,00 203
A PERETTI MARCO 11/03/1971 TORINO 16,80 204

GERACI ORAZIO 05/11/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 16,70 205
A DRAGO STEFANO 19/06/1973 TORINO 16,55 206
A SALUSSO LORENA 07/03/1989 TORINO 16,50 207
A MAZZON GIULIA 08/04/1991 BIELLA 16,40 208
A FRINGUELLO MICHELA 10/11/1991 BIELLA 16,00 209
A PEROSINO SILVIA 19/07/1988 ASTI 15,60 210
A PISEDDU MARCO 23/09/1967 TORINO 15,50 211
A FASANO CARLA 26/05/1986 BARI 15,45 212
A ALDASORO SANCHIS CONSTANZA 02/02/1989 NOVARA 15,40 213
A SHQEPA KLAUDIO 07/03/1986 TORINO 15,40 214
A DI RENZO ANDREA 11/03/1991 CHIETI 15,20 215
A GONELLA ELENA 11/03/1983 TORINO 15,20 216
A GAUTIER TROMELLINI ANNA 10/06/1966 TORINO 15,20 217
A BARISONE GIULIA 05/12/1989 ASTI 15,00 218
A CARRA' GRAZIA 16/07/1988 CROTONE 14,90 219
A BOIN ELENA 22/08/1984 BIELLA 14,80 220
A POLIMENI STEFANIA 18/08/1987 ASTI 14,60 221

DEMARIE GIUSEPPE 13/01/1959 TORINO 14,55 222
A SCARABOSIO PAOLA 05/11/1992 TORINO 14,10 223
A PERUZZETTO DANIELA 16/07/1987 ASTI 14,10 224
A ELEFANTE MARIA ANGELA 27/12/1989 BARI 13,80 225
A PASINI PRISCILLA 17/07/1985 TORINO 13,80 226



A TREDICI MIRKO 07/12/1975 TORINO 13,80 227
BONACCORSI LUCIANO 18/10/1963 TORINO 13,60 228

A STAGLIANO' LUCIA 15/12/1966 TORINO 13,50 229
A FORNO MARTINA 05/01/1991 TORINO 13,30 230
A PAULETTI DINO 18/05/1978 TORINO 13,30 231
A PETTINELLI JACOPO 22/05/1992 BIELLA 13,00 232
A DI GIACOMO DANIELA 13/12/1989 CUNEO 13,00 233
A DELL' AQUILA LORENZO ANTONIO 10/03/1975 TARANTO 13,00 234
A GRAVELLONE MARTA VALENTINA 03/09/1990 NOVARA 12,90 235
A MASSIMELLI ELENA AUGUSTA 05/04/1985 ALESSANDRIA 12,90 236

LEONE FLORA MARIA 06/06/1959 TORINO 12,90 237
A SCAGLIOTTI AGNESE 24/05/1994 ALESSANDRIA 12,80 238
A CORTESE CAMILLA 30/03/1993 BIELLA 12,80 239
A DOUANLA NGNINTEDEM ARMELLE 27/11/1990 TORINO 12,40 240
A GRAZIANO LINDA 24/07/1990 ALESSANDRIA 12,40 241
A VINCI SALVATORE 16/11/1981 MESSINA 12,40 242
A BRERO DALILA 11/01/1985 TORINO 12,35 243
A CARRIERI FERNANDA 06/03/1992 BARI 12,20 244
A MEZZACAPPA GIULIA 05/05/1990 TORINO 12,20 245
A ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 TORINO 12,20 246
A MOROSATO CRISTINA 06/09/1967 TORINO 12,10 247

CAPPONCELLI PIERLUIGI 07/12/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 12,10 248
A GIORCHINO MATTEO 09/12/1993 BIELLA 12,00 249
A CAGNACCI SARAH 28/12/1990 NAPOLI 12,00 250
A MIGLIAVACCA SARA 20/09/1989 VERCELLI 12,00 251
A BRIGNONE CHIARA 27/01/1989 CUNEO 12,00 252
A COLELLA CLAUDIA MARIA 06/05/1987 BARI 12,00 253
A TERZAGO ILARIA 12/11/1994 TORINO 11,90 254
A BECCARIA ALESSANDRA 08/09/1994 CUNEO 11,90 255
A KOOIJ ISABELLE ANNEMIJN 04/09/1992 ALESSANDRIA 11,90 256
A ANANIA CARMEN 04/08/1989 ALESSANDRIA 11,90 257
A ZANCONATO MARCO 26/01/1978 TORINO 11,80 258
A ZANINETTA ELENA 19/06/1988 PAVIA 11,70 259
A MASINI MARTA 22/06/1993 TORINO 11,60 260
A SUIGO PIETRO FEDERICO RICCARDO 25/03/1990 ALESSANDRIA 11,50 261
A ROSSI VALERIO 27/05/1985 TORINO 11,50 262
A COZZOLINO GIANPIERO 11/02/1973 NAPOLI 11,40 263
A BISOTTO GIULIA 04/09/1995 CUNEO 11,30 264
A FIGONE CHIARA 24/07/1993 CUNEO 11,30 265
A NICOLI’ VITO 20/11/1989 CUNEO 11,30 266
A FRANCESE DAVIDE 14/06/1992 ALESSANDRIA 11,20 267
A LORENZONETTO DENIS 15/10/1985 MILANO 11,10 268
A QUIRINO ALESSANDRA 13/11/1994 BIELLA 10,80 269
A LEVIS GIORGIO 21/12/1990 BIELLA 10,80 270
A BRIGANTE GIORGIA 01/01/1994 CUNEO 10,70 271
A CRISTIANO GIUSEPPE 25/11/1984 TORINO 10,70 272

STOBBIONE PAOLO 17/12/1964 ASTI 10,70 273
MALTEMPO CATERINA 23/01/1963 NOVARA 10,50 274

A MILANO CAROLA 03/08/1993 MILANO 10,20 275
A VOLA ALESSIA 20/11/1991 CUNEO 10,20 276
A MAUGERI ALFIO 06/03/1989 ASTI 10,10 277
A ANGELU ERMIS ANGHELOS GIOVANNI 30/08/1990 TORINO 10,00 278
A SILVESTRI SILVIA 19/01/1990 BIELLA 9,70 279
A DI LULLO GIACOMO 19/07/1994 TORINO 9,60 280
A SOUKRAT AKIM 21/05/1994 BIELLA 9,60 281
A COTTATELLUCCI TERESA 26/04/1990 ALESSANDRIA 9,60 282
A PAPURELLO SARA 14/04/1993 TORINO 9,50 283
A LEPRATTO GIORGIO 10/06/1975 ALESSANDRIA 9,50 284



A LA MANCUSA CLAUDIO 07/04/1993 TORINO 9,40 285
A LA ROSA CARMEN ANTONIA 17/05/1991 CUNEO 9,40 286
A CAVINATO ANDREA MARIA 26/03/1991 ASTI 9,40 287
A BUGGE' FEDERICO 14/11/1990 TORINO 9,40 288
A MISTRETTA GIUSEPPE 02/09/1988 TORINO 9,40 289
A DUTU FLORINA 08/03/1970 ALESSANDRIA 9,40 290
A CHIAUDANI PAOLO 21/02/1967 ALESSANDRIA 9,40 291

NISTOR GABRIELA 24/02/1975 ALESSANDRIA 9,20 292
A COLACI DANIELA 22/04/1985 TORINO 9,00 293
A AUSIELLO LIVIA BIANCA GEMMA 03/01/1979 TORINO 8,95 294
A CITTA DANIELE 22/11/1990 TORINO 8,90 295
A SANDRI ELISA 10/08/1987 ASTI 8,90 296
A GALATI MARTINA STELLA 23/07/1986 TORINO 8,90 297
A CUTILLO FEDERICA 21/07/1985 CASERTA 8,90 298
A PERAGA GIULIA 20/07/1985 TORINO 8,90 299

STELLATO PASQUALE 25/05/1965 TORINO 8,90 300
A VIBI GISELLA 06/02/1992 TORINO 8,80 301
A BARELLA MIRYAM 03/04/1988 TORINO 8,70 302
A BORRETTA VALENTINA 24/03/1984 CUNEO 8,70 303
A ZUCCA BEATRICE 16/04/1994 ALESSANDRIA 8,60 304
A RAMPINO ALESSIA 07/01/1985 TORINO 8,60 305
A CAPUANO ANNA LUISA 05/12/1959 TORINO 8,50 306
A CANALE ELENA 04/09/1994 TORINO 8,40 307
A PICCOTTI ALESSANDRO 06/08/1994 TORINO 8,40 308
A GIRAUDO LUCIO 20/11/1993 CUNEO 8,40 309
A BELLIS ELISA 26/05/1987 TORINO 8,40 310
A KISS OSCAR 19/05/1985 TORINO 8,40 311
A BRIGNANI GIULIO 30/04/1966 TORINO 8,40 312

PATETTA MONICA MARIA 10/01/1966 ALESSANDRIA 8,40 313
A VAZZOTTI PAOLA 06/12/1990 TORINO 8,30 314

LOVERA TATIANA MARCELLA 08/10/1964 CUNEO 8,30 315
A RAGAGLIA ENRICO 16/04/1994 TORINO 8,20 316
A RAVOTTI PAOLA 23/11/1993 CUNEO 8,20 317
A CIBIN VALERIA 04/08/1993 NOVARA 8,20 318
A FRIZZI PIETRO 28/06/1993 TORINO 8,20 319
A DALMASSO DIEGO 10/01/1993 TORINO 8,20 320
A MARRONE AGNESE 24/04/1992 CUNEO 8,20 321
A CUCCA ELENA 14/10/1991 TORINO 8,20 322
A SILVA CLAUDIA 14/03/1991 TORINO 8,20 323
A CAVERA FRANCESCAELISA 14/03/1985 GENOVA 8,20 324
A DE AMBROSI DAMIANO 17/09/1976 VERBANO CUSIO OSSOLA 8,20 325
A SPINA AMEDEO 16/05/1976 CAGLIARI 8,20 326
A ARAMA VICTOR 28/12/1968 TORINO 8,20 327
A QUARTERO GIULIA 17/08/1965 TORINO 8,20 328

GUGLIELMELLI TOMMASINA 08/06/1964 TORINO 8,20 329
A NERICI CARLO 09/09/1991 TORINO 8,10 330
A BADINELLA MARTINI MARCO 30/07/1988 CUNEO 8,10 331
A DEFILIPPI ELIO 12/05/1985 CUNEO 8,10 332

MARTINI MARINA 15/01/1961 ALESSANDRIA 8,10 333
RATTO CRISTINA 12/09/1964 ALESSANDRIA 7,80 334

A DORIGUZZI BOZZO FEDERICA 04/11/1993 TORINO 7,70 335
A BONINO RACHELE 10/02/1993 TORINO 7,70 336
A QUAGLIA MATTEO 23/06/1992 CUNEO 7,70 337
A PERRONE VALENTINA 06/05/1992 ALESSANDRIA 7,70 338

FIGINI GIANCARLO 20/06/1964 VERBANO CUSIO OSSOLA 7,70 339
A RUBIOLO ELSA 13/04/1958 TORINO 7,70 340
A SERRAGLIO FABIO 26/06/1989 TORINO 7,60 341
A ALBERTI EUGENIA 23/12/1994 TORINO 7,50 342



A BORNANCIN FABIO 02/04/1993 TORINO 7,50 343
A BERTOT MATTEO 07/12/1991 TORINO 7,50 344
A CIANCIO ALESSANDRA 20/10/1987 TORINO 7,50 345
A MARINELLI STEFANO 09/09/1987 TORINO 7,50 346
A BASTA ROBERTA 22/12/1983 TORINO 7,50 347
A GIARDA AURORA 01/06/1983 TORINO 7,50 348
A PIUTTI GIAN MARIA CARLO 28/10/1981 TORINO 7,50 349
A MUSSO FRANCESCA ELISA 01/05/1980 TORINO 7,50 350
A BOSCO ENRICA 05/11/1976 CUNEO 7,50 351
A SILVESTRO MARCO LUIGI 26/07/1970 TORINO 7,50 352
A CONSTANTINESCU VANDA TEODORA 18/04/1970 TORINO 7,50 353

CAVICCHI CLARA 30/06/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 7,40 354
A BARAKAJ BLERTA 17/05/1990 TORINO 7,20 355
A DELFINO DARIO 01/08/1989 TORINO 7,20 356
A MARONE VALERIA 06/02/1986 CUNEO 7,20 357
A FAIENZA NAIKE LUCIA ROMINA 25/07/1985 TORINO 7,20 358
A DEMAJ TANED 15/03/1984 NOVARA 7,20 359
A FORMENTI MANUELE 21/08/1979 CUNEO 7,20 360
A SUKHOVA OKSANA 14/12/1972 TORINO 7,20 361
A BOARIO LUCA DANIELE 27/06/1971 TORINO 7,20 362

DE CORRADO GIUSEPPE 04/11/1968 ASTI 5,75 363
TARDITI MASSIMO 10/04/1958 CUNEO 5,60 364
D'ESTE GUGLIELMO 21/01/1962 MASSA-CARRARA 5,50 365
GASTALDI PAOLA ELENA 09/05/1965 TORINO 5,20 366
ABELLI GIANFRANCO 11/01/1964 VERCELLI 5,20 367
GHISIO SIMONA 31/10/1968 VERCELLI 5,10 368
BARBIERI CONSUELO 27/02/1968 NOVARA 4,80 369
MHAMMED SAMY 03/03/1958 VERBANO CUSIO OSSOLA 4,70 370
MAZZONI MASSIMO 03/07/1959 VERBANO CUSIO OSSOLA 4,10 371
ANESE WALTER 21/08/1958 TORINO 3,90 372
SAPIO CECILIA 17/08/1966 TORINO 3,85 373
BENSI MARCO 14/06/1966 ALESSANDRIA 3,45 374
CROSA FLAVIO 14/06/1966 TORINO 3,30 375
MOSCOTTO MIRIAM 25/07/1965 VERCELLI 3,30 376
OLIVA SALVATORE 21/02/1967 TORINO 3,20 377
VERCILLO DOMENICO 22/09/1963 TORINO 3,10 378
LEONE GIUSEPPE 16/08/1967 TORINO 3,00 379
SCAGNI PAOLA 04/07/1967 TORINO 3,00 380
FORNENGO PAOLO 24/12/1966 TORINO 2,90 381
BARCHI PAOLO 01/07/1963 TORINO 2,90 382
CARMINATI LIDIA 08/03/1965 VERCELLI 2,65 383
SALVATICO MAURIZIO 27/09/1964 CUNEO 2,60 384
CHIAPPERO FABIO 29/01/1962 TORINO 2,40 385
BONA FRANCESCO 06/10/1965 TORINO 2,30 386
VALSORDA LUIGI 30/05/1958 ALESSANDRIA 2,30 387
CASTINO PIERMAURO 05/08/1963 TORINO 2,25 388
BALLARINO CANDIDA 29/01/1962 CUNEO 2,25 389
GELARDA ENRICO 10/02/1968 CUNEO 2,20 390
DELSIGNORE ALESSANDRO 17/10/1962 NOVARA 2,20 391
LOCATELLI ALESSANDRO 23/09/1965 TORINO 1,90 392
VISIOLI DAVIDE 14/11/1963 NAPOLI 1,80 393
CHIAPPO LUCA 02/03/1962 BIELLA 1,70 394
MONACO ALFREDO 19/12/1960 TORINO 1,60 395
MICCI AGATELLA 23/10/1960 VERBANO CUSIO OSSOLA 1,60 396
PIVETTI SONIA 26/11/1966 TORINO 1,50 397
CAPPELLETTI AGNESE 18/04/1966 CUNEO 1,50 398
COLUCCIO GIUSEPPE 22/11/1964 TORINO 1,50 399
ARDEMAGNI ENRICO 17/09/1964 CUNEO 1,50 400



CANDELA GABRIELLA 08/11/1963 TORINO 1,50 401
RAVIOLO MARIO 10/09/1962 CUNEO 1,50 402
BAIARDI FABRIZIO 12/05/1962 ALESSANDRIA 1,50 403
VALLE MAURO 03/03/1962 TORINO 1,50 404
RUBIETTI MANLIO 18/03/1961 TORINO 1,50 405
DEMICHELI GIOVANNI 12/11/1960 ALESSANDRIA 1,50 406
SICA CLAUDIO 05/03/1959 ALESSANDRIA 1,50 407
PASQUINI MARCO 29/01/1958 CUNEO 1,40 408
CAGNA LUCIANA 22/03/1969 CUNEO 1,30 409
DAMIANO GIUSEPPE 07/10/1964 VARESE 1,20 410
PIETROBONO MASSIMO 15/05/1961 TORINO 1,20 411
ZAMPAGLIONE BRUNO 24/07/1964 TORINO 1,10 412
RICCIARDELLI STEFANO 20/10/1959 TORINO 1,10 413
PERETTI PAOLA 10/12/1968 TORINO 1,00 414
LACQUANITI SERGIO 26/01/1968 SASSARI 1,00 415
BOTTAZZI CRISTINA DELIA ANTONIETTA 11/05/1966 ALESSANDRIA 1,00 416
ROSINA ALESSANDRA 05/05/1966 NOVARA 1,00 417
ORIGLIA CRISTINA 23/04/1966 ASTI 1,00 418
POZZUOLI GIOVANNI 08/05/1963 VERBANO CUSIO OSSOLA 1,00 419
SCARONE PIER CARLO 27/03/1962 ALESSANDRIA 1,00 420
NERI LORIS 08/09/1960 CUNEO 1,00 421
PUCCIO GIANFRANCO 25/07/1959 CATANZARO 1,00 422
CONVERSO MARCELLA 24/03/1969 TORINO 0,80 423
DE LEO ANNA MARIA 07/01/1968 TORINO 0,80 424
TOMMASI STEFANO COSIMO ANTONIO 26/09/1965 VERBANO CUSIO OSSOLA 0,80 425
ROTUNDI MARCELLO 19/08/1963 TORINO 0,80 426
PEDRAZZI PAOLO 15/10/1961 GENOVA 0,70 427
VALLESE GIAN CARLO 01/05/1966 NOVARA 0,50 428
BRUSA MARIA TERESA 28/11/1962 ASTI 0,50 429
DIMA ROSARIO 22/09/1961 TORINO 0,50 430
MAESTRONE CARLO 02/06/1954 VERBANO CUSIO OSSOLA 0,40 431
BRAGANTE BARBARA 20/01/1968 BIELLA 0,30 432
CASASCO PAOLA 10/09/1965 ALESSANDRIA 0,30 433
MUCCINELLI ELISABETTA 05/06/1965 TORINO 0,30 434
CUSSOTTO MICHELE 15/12/1964 ASTI 0,30 435
DE FILIPPIS GIACOMO 21/06/1964 TORINO 0,00 436
ALEO CLAUDIO 25/04/1960 TORINO 0,00 437
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ALLEGATO B

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI / IRRICEVIBILI

COGNOME NOME MOTIVAZIONE

BIAVA ANNA MARIA

CASTAGNO ILARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

COLAVOLPE DANIELA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

CRIVELLI MARCO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

DE VITO MATTIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

FRIJIA ANDREA Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GARBOLINO STEFANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GAROFALO AUGUSTO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GARRONE ALBERTO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GENTILE STEFANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

GIOTTA NICOLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

HABA ANA MARIA

KARVELA EIRINI MARTHA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MELUCCI SERENA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MONZANI ILARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

MUTLAG
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

PAINO ANNA MARIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

RINESI KATIA PAOLA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SALVATORE MARCO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SANFILIPPO GLORIA

SICUSO CARMELO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SORGENTE GIULIA Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

SPINELLA SERENELLA GAIA
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

TATARCIUC SIMONA IULIA

ZAMPONI LUCIANO
Irricevibile – non terminato l'iter procedurale

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del riconoscimento ministeriale del 
titolo di medico di medicina generale

ZAKARIA ADBALLA 
JABUR

Non ammissibile – carente del diploma di formazione specifica 
in medicina generale

Non ammissibile – carente del riconoscimento ministeriale del 
titolo di medico di medicina generale




